
Ogłoszenie nr 346262 - 2016 z dnia 2016-11-18 r.  

Mikołów: zapewnienie cateringu podczas konferencji w ramach projektu „Nowe 

horyzonty aktywnej integracji w środowisku lokalnym – animacja, edukacja, 

aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego” – edycja 2016” 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 338522 - 2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z 

innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie 

krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Integracji Społecznej, krajowy numer 

identyfikacyjny 24181949500000, ul. U. Kolejowa  2, 43190   Mikołów, państwo 

Polska, woj. śląskie, tel. 32 738 11 45, faks 32 738 11 55, e-mail cismik@tlen.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.cis.mikolow.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania 

zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli 

zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 

informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli 

zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w 

sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=d7a7a49d-3380-4afa-b022-ff1f56b7f8a3&path=2016%5c11%5c20161118%5c346262_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=d7a7a49d-3380-4afa-b022-ff1f56b7f8a3&path=2016%5c11%5c20161118%5c346262_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=d7a7a49d-3380-4afa-b022-ff1f56b7f8a3&path=2016%5c11%5c20161118%5c346262_2016.html


SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
zapewnienie cateringu podczas konferencji w ramach projektu „Nowe horyzonty 

aktywnej integracji w środowisku lokalnym – animacja, edukacja, aktywizacja na 

rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego” – edycja 2016” współfinansowanego 

ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
PN-18/2016/CIS 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia obejmuje: a) serwis kawowy: herbata: w tym cukier, 

cytryna- min. 200 ml/osoba; kawa: w tym mleczko, śmietanka w płynie, cukier- 

min. 200 ml/ osoba; ciasto typu kołocz śląski- min. 180g/osoba; woda mineralna 

gazowana lub niegazowana- min. 200 ml/osoba, sok owocowy (zawartość soku z 

owoców min. 75%),- min. 200ml/osoba b) Kanapki koktajlowe w formie 

przystawek do wyboru (mix: chleb pszenny, razowy, masło, ser, szynka, salami, 

łosoś wędzony, jajko, warzywa i owoce) – waga netto min. 45g, – min. 2 

kanapki/osoba c) zapewnienie obsługi kelnerskiej w trakcie imprezy d) wydanie 

posiłków we własnych naczyniach oraz zabezpieczenie każdorazowo odpowiedniej 

ilości sztućców, w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania umowy. e) 

zapewnienia transportu posiłku na miejsce konferencji f) Wykonawca gwarantuje, 

że dostarczane produkty spełniają wymagania określone w obowiązujących w tym 

zakresie przepisach prawa, a w szczególności w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. 

zm.) oraz wydanymi na jej podstawie aktualnymi przepisami wykonawczymi oraz 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996r w sprawie 

profilaktycznych posiłków i napojów 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 55520000-1 

Dodatkowe kody CPV: 55320000-9, 55321000-6, 55322000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT2500 

Walutapln 



 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert2 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 

Unii Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie:  

nie  

Firma Gastronomiczno Usługowa Zaczek Elżbieta,  ,  Ul. Żwirki i Wigury 4 ,  3-

190,  Mikołów,  kraj/woj. śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 

ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2500 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2500 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2500 

Waluta: pln 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE 

NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 

ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


